vimus sigillique nostri jussimus et fecimus appen

srone commumri.

Datum Rome, in edibus nostris, sub anno a Na

tivitate Domini millesimo quingentesimo nonagesimo,

indictione tertia, die vero mercurii, decima mensis

U} L‘esemplare B ha proruratianum mandati: legitime utili! nobis

facta fidcs.

januariip Pontiiicatus Sanctissimi in christo Patris

et Domini nostri domini Sixti divina providentia

Pape Quinti anno ejus quinto, presentibus ibidem

discretis viris dominis carolo Sarraceno et Virgillio

de Vellis,‘ publicis Apostolica auctoritate et Sacri

Palatii Apostolici causarum notariis, scribisque no

stris, testibus ad premissa vocatis et rogatis.

Et quia quondam dominus Jacobus Antonius Span

nochius , dum vixit Sacri Palacii Apostolici causarum

et hujusmodi cause notarius , de premissis rogatus

fuit, ideo ego cursius cellinus in ejus officio successor

presens instrumentum subscripsi et publicavi rogatus

et requisitus.

Signum mei curtii cellini.

Rev. Jo. Schlut subscripsi.

XLVIII.

Papa Clemente VIII approva la transazione e con

cordia convenuta tra icittadini d’ Iglesias e Don

Francesco De Val, Arcivescovo di Cagliari, per

sè ‘e pe’ suoi successori, colla quale [Arcivescovo

condona gli arretrati delle decima, e le spese del

giudizio,- e la Città a" Iglesias desiste dall'appo

sizione per la non seguita unione delle due diocesi,

e per l’ avvenire pattuiscono in quale somma mi

nore del consueto debbano pagarsi le decimas

assolvendo le parti dalle scomuniche, censure ell

altre pene ecclesiastiche, nelle quali fossero ca

dute a questo titolo.

mss , ea maggio.

(Dall’originale, esistenlo nell’ Archivio communls d’lgleaias).

Clemens Episcopus, servus servorumDei, ad per

petuam rei memoriam.

Inter cetera \Nostri cordis desiderabilia intensis

desideramus all'ectibus, quod singuli fideles , sublatis

ab eis questionum et litigiorum materiis quibuslibet,

pacis et quietis dulcedine gaudeant Sed hoc in

Prelatis Ecclesiasticis, eorumque cure commissis per

sonis, ferventius afl‘ectantes, circa illa que ad pacis

amenitatem inter eos conservandam solicitudinis No

stre partes, prout ex debito Summi Pontificatus of

ficii Nobis injuncti, libenter impendimus, illaque ne

in recidive contentionis scrupulum relabantur, sed

firma perpetuo et illibata permaneant, libenter cum

a Nobis petitur, Apostolico munimine roboramus,

et alias desuper disponimus, prout conspicimus sa

lubriter expedire

Sane pro parte venerabilis Fratris Nostri Fran

cisci Archiepiscopi calaritani et Ecclesiensis Episcopi